РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  23.01.2017г.                                                                                                     № 8
п. Андреево

Об утверждении решения Жилищной комиссии
администрации муниципального образования
Андреевское сельское поселение
от 19.01.2017г № 1

Рассмотрев решение Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 19.01.2017г. № 1, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить решение Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 19.01.2017г. № 1:
 	1.1. Отказать  Гариной Надежде Константиновне 1985 г.р. в  поставке  на очередь получения жилого помещения, предоставляемого по договорам социального найма на основании п. 2 ч. 1 ст. 54 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ;
 1.2.  Предоставить по договору социального найма муниципальную квартиру  по адресу: п. Андреево, ул. Лесозаводская, д. 53, кв. 2,  Яркиной Надежды Сергеевны, 1980 г.р. (состав  семьи 8 человек), состоящей в списке очередников   получении  жилья,  предоставляемого по договорам социального найма.
1.3. Снять с учета нуждающихся в улучшении  жилищных условий Бровентьеву Марию Федоровну 1934 г.р.  в связи со смертью а/з № 143 от 06.12.2016г.
1.4.Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий  Фомину Екатерину Александровну 1981  года рождения на основании п. 2 ч.1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ.
1.5. Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий  Никитину Юлию Юрьевну 1989  года рождения на основании п. 2 ч.1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ.
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение:					  А.А. Коньков